

ADP.2301. 111.2021

Kielce, dnia 3.01.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń medycznych

PAKIET I

Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie (dotyczy części VIII: Zamrażarka niskotemperaturowa do -86°C):

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, której zakres temp. to -55 do -86°C?
W zamrażarkach do -86°C najistotniejsza jest nastawa ok. -80°C i też w tej temperaturze zamrażarka pracuje najwydajniej.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje zakres temperatur zamrażarki od -55 do -86°C.

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 650 x 821 x 2012 mm (SxGxW) o poj. 445 litrów?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje wymiary zewnętrzne: 650 x 821 x 2012 mm (SxGxW) oraz pojemność 445 litrów. Podane parametry mieszczą się w tolerancji Zamawiającego podanej w SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę ważącą 270 kg bez opakowania oraz 302 kg z opakowaniem?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje zamrażarkę ważącą 270 kg. Podane parametry mieszczą się w tolerancji Zamawiającego podanej w SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z bateryjnym podtrzymaniem alarmu przez 24 godziny zamiast 72 godzin?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje zamrażarkę z bateryjnym podtrzymaniem alarmu przez 24 godziny zamiast 72 godzin.

Dotyczy zapisów projektu Umowy, § 9, pkt. 5:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

“Łączna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia brutto umowy określonego w § 2 ust. 2 umowy.

ODPOWIEDŹ: Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Dotyczy zapisów z „Karty gwarancyjnej” dla części VIII:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie punktu nr 3 dla części VIII?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie punktu nr 3 z karty gwarancyjnej tylko dla części VIII.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu z punktu 9 na:
„Czas reakcji serwisu, przyjęte zgłoszenie - max. w ciągu 3 dni roboczych; fizyczne stawienie się serwisanta w miejscu zainstalowania sprzętu i podjęcie czynności zmierzających do naprawy sprzętu - max. w ciągu 10 dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii (usterki).

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację punktu nr 9 z karty gwarancyjnej tylko dla części VIII. Zapis będzie brzmiał :

„Czas reakcji serwisu, przyjęte zgłoszenie - max. w ciągu 3 dni roboczych; fizyczne stawienie się serwisanta w miejscu zainstalowania sprzętu i podjęcie czynności zmierzających do naprawy sprzętu - max. w ciągu 10 dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii (usterki).”

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu z punktu 11 na:

„Termin skutecznej naprawy urządzenia do 20 dni roboczych od momentu zgłoszenia, w przypadku, gdy części zastępcze należy sprowadzić z zagranicy.”

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację punktu nr 11 z karty gwarancyjnej tylko dla części VIII. Zapis będzie brzmiał:

„Termin skutecznej naprawy urządzenia do 20 dni roboczych od momentu zgłoszenia, w przypadku, gdy części zastępcze należy sprowadzić z zagranicy.”

PAKIET II

Część VI

Pytanie 1 – dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część VI pkt. 10

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie urządzenia, dla którego wydajność urządzenia w jednym cyklu pracy (liczba odczytywanych par zasad DNA) wynosi do 15 Gb w trybie sparowanych końców.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje proponowane urządzenie. Zamawiający wymagał w SWZ powyżej 14GB w trybie sparowanych końców więc proponowane wartości mieszczą się w wymaganiach i wytycznych Zamawiającego opisanych w SWZ.

Pytanie 2 – dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część VI pkt. 11

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie urządzenia, dla którego liczba odczytów generowana w jednym cyklu pracy urządzenia w trybie naukowo badawczym wynosi:

- 22-25 mln w trybie pojedynczych odczytów

- 44-50 mln w trybie sparowanych końców

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje proponowane urządzenie. Podane wartości mieszczą się w wymaganiach i wytycznych Zamawiającego opisanych w SWZ.

Pytanie 3 – dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ OFERTA, Załącznik nr 3 (Projekt umowy) §2 ust. 2 pkt. 2 Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dla Części VI Zamawiający wymaga, aby urządzenie główne, czyli Aparatura typu MiSeqDx Sequencing System (CE-IVD) była urządzeniem medycznym natomiast pozostałe urządzenia wskazane jako niezbędne oprzyrządowanie są urządzeniami o charakterze naukowo-badawczym. Dodatkowo Zamawiający wymaga, aby urządzenie objęte było min. 24 miesięczną gwarancją co w praktyce oznacza, że urządzenie musi posiadać rozszerzony pakiet gwarancyjny (wedle naszej wiedzy 24 miesięczny okres gwarancyjny nie jest standardowo oferowany przez wytwórców urządzeń). Czy w zawiązku z różnymi stawkami podatku Vat na urządzenie główne, urządzenia towarzyszące oraz rozszerzoną gwarancją Zamawiający odpowiednio zmodyfikuje formularz ceny tak aby posiadał on 3 pozycje i umożliwił odrębne określenie stawki podatku VAT (dla urządzenia głównego, rozszerzonej gwarancji oraz urządzeń dodatkowych).

ODPOWIEDŹ: Treść załącznika nr 2 pozostaje bez zmian. Zgodnie z treścią tego załącznika wykonawca podaje cenę „.....zł brutto, (słownie złotych:00/100); w tym podatek Vat %;”

W miejscu gdzie ma być wpisana stawka podatku Vat wykonawcy mogą wpisać kilka stawek – jeżeli składową części będą urządzenia objęte różnymi stawkami podatku Vat.

Zamawiający informuje, że w odniesieniu do części VI zmienia wymagany okres gwarancji na 12 miesięcy (zamiast 24)

Pytanie 4 – dotyczy: Załącznik nr 3 (Projekt umowy) §5 ust. 6 Zgodnie z obowiązującym prawem zarówno w Polsce jak i UE wszelkie urządzenia wprowadzane na rynek muszą posiadać określone cechy gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania, co z kolei potwierdzone jest przez spełnienie dyrektyw europejskich. Wszelkie urządzenia wprowadzane na rynek posiadają zatem deklaracje lub certyfikaty zgodności z dyrektywami europejskimi. Nie jest zatem możliwe, aby Zamawiający wedle swojego uznania rozbudowywał zakupione urządzenia, a w szczególności dotyczy to urządzeń medycznych. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje, że urządzenie może być rozbudowywane o dodatkowe elementy bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji i rękojmi w takim zakresie, w jakim przewidział to producent.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje możliwość rozbudowy urządzenia o dodatkowe elementy bez utraty uprawnień wynikających z gwarancji i rękojmi w takim zakresie, w jakim przewidział to producent.

Pytanie 5 – dotyczy: Załącznik nr 3 (Projekt umowy) §6 ust. 3 Przedmiotem dostawy wedle naszej wiedzy nie są urządzenia konstruowane wyłącznie dla Zamawiającego, a co za tym idzie samo oprogramowanie nie jest stworzone wyłącznie dla Zamawiającego. Przykładem mogą być systemy operacyjne, które posiadają określone warunki licencjonowania. W związku z powyższym nie wydaje się możliwe, aby Wykonawcy przekazali zamawiającemu prawa w innym zakresie niż dopuszczają to autorzy. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje, że wraz z zakupionym sprzętem otrzymuje prawo do użytkowania oprogramowania w takim zakresie i na takich warunkach w jakim przewidują jego twórcy.

ODPOWIEDŹ: Treść SWZ pozostaje bez zmian. W treści §6 ust. 3 jest wyraźne wskazanie że zamawiający otrzymuje niewyłączne prawo do stosowania oprogramowania, a zmiana kodu źródłowego może nastąpić wyłącznie w zakresie dopuszczalnym przez ustawę.

Pytanie 6 – dotyczy: KARTA GWARANCYJNA Załącznik nr do umowy ADP.2301...../22 pkt 3
W przypadku oferowanych przez nas urządzeń nie jest konieczne wykonywanie przeglądów tak często jak wymaga tego Zamawiający. Czy mając na uwadze dodatkowy koszt jaki stanowi wykonanie przeglądu Zamawiający zaakceptuje zapewnienie okresowych wizyt inżyniera serwisowego, zgodnie z zaleceniami producenta jednak nie rzadziej niż raz w roku?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje możliwość zapewnienia okresowych wizyt inżyniera serwisowego, zgodnie z zaleceniami producenta jednak nie rzadziej niż raz w roku -dotyczy części VI

Pytanie 7 – dotyczy: KARTA GWARANCYJNA Załącznik nr do umowy ADP.2301...../22 pkt 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu liczony od momentu zgłoszenia awarii wynosił zgodnie z wymaganymi SWZ maksymalnie 4 dni robocze, jednak uwzględniał zastosowanie zdalnej diagnozy?
Dla oferowanych przez nas urządzeń w wielu przypadkach zdalna diagnoza jest wystarczająca do określenia rodzaju usterki i zamówienia potrzebnych części do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie diagnozowania usterki. Wymóg postawiony przez Zamawiającego nie przyspiesza samej naprawy natomiast zwiększa koszt samego kontraktu.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje możliwość zastosowania zdalnej diagnozy i rozpoczęcia procedur naprawy po ustaleniu rodzaju usterki – dotyczy części VI.

Pytanie 8 - dotyczy: KARTA GWARANCYJNA Załącznik nr do umowy ADP.2301...../22 pkt 10 i 11
Przedmiotem dostawy jest unikalne urządzenie o bardzo skomplikowanej budowie. Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia nie jest możliwe usunięcie usterek w czasie wskazanym przez Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje maksymalny czas naprawy niewymagającej sprowadzenia części zamiennych 15 dni roboczych oraz 21 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje maksymalny czas naprawy niewymagającej sprowadzenia części zamiennych 15 dni roboczych oraz 21 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy – dotyczy części VI.

Pytanie 9 – dotyczy: KARTA GWARANCYJNA Załącznik nr do umowy ADP.2301...../22 pkt 16
Czy Zamawiający zaakceptuje, że gwarancja na wymienioną część będzie trwała do końca okresu gwarancji na całe urządzenie, jednak nie krócej niż 90 dni od daty wymiany części?

ODPOWIEDŹ: Treść punktu 16 w karcie gwarancyjnej pozostaje bez zmian.

Pytanie 10 - dotyczy: Załącznik nr do umowy ADP. 2301.../22 KARTA GWARANCYJNA pkt. 20
Z uwagi na ogromną dynamikę rozwoju urządzeń do sekwencjonowania nowej generacji producenci tychże urządzeń nie deklarują tak długiego jak wymagany czasu dostępności części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych dla produkowanych urządzeń. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego czasu dostępności części zamiennych do 5 lat od daty instalacji.

ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający akceptuje, skrócenie wymaganego czasu dostępności części zamiennych do 5 lat od daty instalacji – dotyczy części VI.

Barbara Kobay

